1w w w . t e b o . r u
н а с о с н о е  о б о р у д о в а н и е
НАСОСНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
2 w w w . t e b o . r u2
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ НАСОСЫ
Модель Стр. Модель Стр.
TEBO 25/4-130 3 TEBO 25/8-180 4

температурного расширения теплоносителя.
Основные элементы бака: корпус из высококачественной стали
и эластичная мембрана из EPDM. Мембрана разделяет бак на две
камеры: воздушную полость между металлическим корпусом
и мембраной и внутреннюю полость, где находится жидкость.
Рабочая жидкость находится внутри мембраны и не контактирует
с металлическими стенками бака.
Все баки оснащены сменной мембраной.
Срок службы – до 100 000 циклов.
Давление в воздушной полости баков от 8 до 500 л – 1,5 бара,
от 750 до 10 000 л – 4 бара.
МЕМБРАННЫЙ БАК ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ
(вертикальное исполнение)
Артикул Модель Объем, л Упак., шт.
Т-БО.В8.RU ARV-8 8 1/8
Т-БО.В12.RU ARV-12 12 1/8
Т-БО.В18.RU ARV-18 18 1/4
Т-БО.В24.RU ARV-24 24 1/4
Т-БО.В35.RU ARV-35 35 1/1
Т-БО.В50.RU ARV-50 50 1/1
Т-БО.В80.RU ARV-80 80 1/1
Т-БО.В100.RU ARV-100 100 1/1
ГИДРОАККУМУЛЯТОР ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
(горизонтальное исполнение)
Артикул Модель Объем, л Упак., шт.
Т-БГ.Г.24.RU AGH-24 24 1/4
Т-БГ.Г.50.RU AGH-50 50 1/1
Т-БГ.Г.80.RU AGH-80 80 1/1
Т-БГ.Г.100.RU AGH-100 100 1/1
Т-БГ.Г.150.RU AGH-150 150 1/1
ГИДРОАККУМУЛЯТОР ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
(вертикальное исполнение)
Артикул Модель Объем, л Упак., шт.
Т-БГ.В8.RU AGV-8 8 1/8
Т-БГ.В12.RU AGV-12 12 1/8
Т-БГ.В18.RU AGV-18 18 1/4
Т-БГ.В24.RU AGV-24 24 1/4
Т-БГ.В35.RU AGV-35 35 1/1
Т-БГ.В50.RU AGV-50 50 1/1
Т-БГ.В80.RU AGV-80 80 1/1
Т-БГ.В100.RU AGV-100 100 1/1
Т-БГ.В150.RU AGV-150 150 1/1
КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ БАКОВ
Артикул Упак., шт.